様式第４（第６条関係）

令和 年 月 日

鹿児島市長　殿

１　申請者情報（変更がある場合は、変更前情報も記入すること）

〒 -

〒 -

□ 昭和 □ 平成 年 月 日 （ ）

２　勤務施設（変更がある場合のみ記入すること）

年 月 日

年 月 日

３　申請年度における奨学金返済計画（変更がある場合のみ記入すること）

日本学生支援機構

□ 第一種奨学金　（奨学生番号： ）

□ 第二種奨学金　（奨学生番号： ）

□ その他（名称： 奨学生番号： ）

円 □ 前月と同額 円

□ 前月と同額 円 □ 前月と同額 円

□ 前月と同額 円 □ 前月と同額 円

□ 前月と同額 円 □ 前月と同額 円

□ 前月と同額 円 □ 前月と同額 円

□ 前月と同額 円 □ 前月と同額 円

（変更後）年間返済予定額合計 円

４　添付書類（変更に関するもののみ提出すること）

以下、市記入欄

円 円

□ 追加交付 □ 返還 円

補助上限額（変更後） 既交付額

本変更届による対応

令和

変更前

１２月

返　済　予　定　額　※

１１月

返　済　予　定　額　※

連絡先

変更後項目 変更前

勤務施設名

離職年月日 令和

現在

変更前

現在

鹿児島市保育士等奨学金返済補助金に関する変更届

　鹿児島市保育士等奨学金返済補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり届け出ます。

(2) 奨学金貸与証明書（様式第３）又は奨学金の貸与や返済計画を証明する書類

住　所

（ふりがな）

氏　名

生年月日

返済中の
奨学金

(1) 雇用証明書（様式第２）又は保育所等に雇用されていることを証明する書類

９月 ３月

７月 １月

※ 返済予定額について、対象となる奨学金を複数種類貸与している場合は、各返済額(利息等を含む)
　 を合算して入力すること。

採用年月日

返済月

１０月

８月 ２月

５月

４月

６月

返済月